
Pag.1 di 2 
 

 

 
 
Decreto n.29 

 
Prot. n. (come da segnatura)                                                                                                  Lucera, 28 ottobre  2022 
 
  

• All’ALBO 
• Al sito web istituzionale  

• In AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE -Bandi di gara e contratti  
• ATTI  

 
 
 
OGGETTO: Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e 

la formazione alla transizione ecologica. Avviso Pubblico di selezione personale interno 
per conferimento incarichi esperto progettista, collaudatore e figura personale ATA 
per incarico di supporto gestione amministrativo e tecnica da impiegare nel progetto. 
Graduatoria definitiva. 

 
                     CIP: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-127 

                      CUP: D29J22000220006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l'Avviso Pubblico prot.n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre  2021, per la realizzazione di 

ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

 
VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica; 
 

    VISTA la nota M.pi prot. n. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione del progetto e  
  impegno di spesa a valere sull'Avviso Pubblico prot. n. AOODGFID/50636 del 27/12/2021 

 
 VISTO il Decreto  n.109 del 7/06/2022 Prot. 6820/U del Dirigente Scolastico di assunzione in  

   bilancio del progetto; 
 
 VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 9574/u del 17 ottobre  2022 di selezione personale interno per conferimento 

incarichi esperto progettista, collaudatore e figura personale ata per incarico di supporto gestione 
amministrativo e tecnica da impiegare nel progetto; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera

Prot. 0010172/U del 28/10/2022 09:16Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR);



Pag.2 di 2 
 

VISTO  il provvedimento dirigenziale prot. n  0009936/U   del 24.10.2022, con il quale è stata nominata la 
Commissione per la selezione delle figure di piano di cui al punto precedente; 

 
PRESO ATTO  del verbale prot. n. 0009942  del  24.10.2022 redatto dalla Commissione a seguito della 

valutazione delle istanze prevenute; 
 
VISTO il Decreto n. 27 prot. 0009963 del 24.10.2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
 
PRESO ATTO  che nei termini previsti dal predetto decreto – cinque giorni dalla pubblicazione effettuata in 

data 24.10.2022 – non sono stati prodotti reclami avverso le graduatorie provvisorie; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive: 

 
 

PROGETTISTA 
Cognome e nome Punteggio 

CAMPOREALE Gennaro 10,00 
 

COLLAUDATORE 
Cognome e nome Punteggio 

SCIOSCIA Marino 5,00 
 

ASSISTENTE AMM.VO 
Cognome e nome Punteggio 

CIUCCARIELLO Anna 1,00 
 
 

 

 
 
Avverso le predette graduatorie è esperibile ricorso nei modi e nei termini previsti dalla normativa vigente. 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesca CHIECHI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


	VISTO  il provvedimento dirigenziale prot. n  0009936/U   del 24.10.2022, con il quale è stata nominata la Commissione per la selezione delle figure di piano di cui al punto precedente;
	PRESO ATTO  del verbale prot. n. 0009942  del  24.10.2022 redatto dalla Commissione a seguito della valutazione delle istanze prevenute;
	VISTO il Decreto n. 27 prot. 0009963 del 24.10.2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;
	PRESO ATTO  che nei termini previsti dal predetto decreto – cinque giorni dalla pubblicazione effettuata in data 24.10.2022 – non sono stati prodotti reclami avverso le graduatorie provvisorie;
	DECRETA
	la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive:
	Avverso le predette graduatorie è esperibile ricorso nei modi e nei termini previsti dalla normativa vigente.

		2022-10-28T09:14:41+0200
	FRANCESCA CHIECHI




